
ATLETSKI MITING PTUJ 2025 TER 5. 
MEMORIAL ROBERTA PRELOGA / WACT 

CHALLENGER

Ptuj, 25.05.2025

REZULTATI / RESULTS



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

člani, 800 m / senior men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 25.05.2025, 15:57

SRB2007STANKOVIĆ Filip 1:53,032101.

AUT1999KARNER Daniel 1:55,18212.

TRK2007PETERNEL Miloš 1:55,19238 123963.

KLC2004ĐURĐANOVIĆ Dušan 1:55,58128 187384.

DOM1999PAČNIK Nejc 1:55,8374 121405.

ŽAK1994VALIČ Lovrenc 1:55,89267 120976.

BIH2008BEĆIROVIĆ Amer 1:56,04277.

AUT2005PÖLZL Elias 1:57,25238.

AADS2008MLAČ Jaka 1:57,734 111249.

GO2004GABRIJELČIČ Jernej 2:09,8077 1857110.

člani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,0m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 25.05.2025, 16:15

qITA2001BRUNETTI Michele 10,621221. 0,137

BIH2002VIKALO Edhem 10,95322. 0,176

PMB2007KOLEŽNIK Filip 11,05177 124433. 0,188

SRB2007ŠOLAJA Vuk 11,282094. 0,157

CRO2008GALOVIĆ Roko 11,65405. 0,189

GO2008BUČINEL David DNS76 13623

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 16:20

qŽAK2003GUMILAR Jernej 10,40261 70661. 0,149

qBIH2006MUSIĆ Bakir 10,76312. 0,152 10,753

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 11,23138 85773. 0,151 PB

ŠTA2007BAUMAN Jan 12,17227 91404. 0,164 PB

SLG2003OICLJ Filip DNS194 10086

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 16:24

qKRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,39143 49571. 0,161

qPMB2005LORBAR Staš Tin 10,68178 42172. 0,188 SB

qKRKA2006RADAKOVIČ Jan 10,75142 47783. 0,154 PB

OL2007TANZE Miran 11,18165 109424. 0,156 PB

GO2009BERCE Matej 11,5875 123125. 0,172

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 11,9818 74256. 0,180 PB

25.05.2025, 20:02:17

2 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 16:29

qSRB1993JOVANČEVIĆ Strahinja 10,762051. 0,181 10,757

qSRB1994RADOSAVLJEVIĆ Marko 10,852082. 0,199

SRB2007BEZKORVAJNIJ Aleks 10,882033. 0,192

PMB2009JAGODIČ Miha DQ176 10156 -0,225 16.8

HCPT2009ŽITNIK ROGELJ Aleks DNS93 8015

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,4m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 16:32

qHCPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,4183 79101. 0,158 SB

qŽAK2003SKOČIR Andrej 10,52265 6942. 0,168

qSRB2003GAJIĆ Uroš 10,842043. 0,188

PMB2006SVENŠEK Jaka 10,93181 117004. 0,185

GO2001KOCINA Rok 11,1278 67525. 0,238 11,114

KRKA2007DUJAKOVIĆ Mihajlo 11,62140 176506. 0,139

Skupina / Heat: 6

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,7m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 25.05.2025, 16:35

qŠTA2004BEBER Jurij 10,57228 79151. 0,110 PB

SRB1999KOVAČEVIĆ Nikola 10,892062. 0,167

ITA2005BAZZARA Emanuele 11,121213. 0,190 11,111

SRB2008STAROVIĆ Sava 11,492114. 0,175

AADS2008JELESIĆ Aleks 11,852 109695. 0,163 PB

AADS2007KOSEM Anton DNS3 13797

25.05.2025, 20:02:17

3 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

16.8 - napačen štart;  PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupno / summaryčlani, 100 m / senior men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,39143 49571. q +1.2

ŽAK2003GUMILAR Jernej 10,40261 70662. q +1.5

HCPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,4183 79103. q SB+0.4

ŽAK2003SKOČIR Andrej 10,52265 6944. q +0.4

ŠTA2004BEBER Jurij 10,57228 79155. q PB+0.7

ITA2001BRUNETTI Michele 10,621226. q +0.0

PMB2005LORBAR Staš Tin 10,68178 42177. q SB+1.2

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 10,75142 47788. q PB+1.2

BIH2006MUSIĆ Bakir 10,76319. q 10,753+1.5

SRB1993JOVANČEVIĆ Strahinja 10,7620510. q 10,757+1.0

SRB2003GAJIĆ Uroš 10,8420411. q +0.4

SRB1994RADOSAVLJEVIĆ Marko 10,8520812. q +1.0

SRB2007BEZKORVAJNIJ Aleks 10,8820313. +1.0

SRB1999KOVAČEVIĆ Nikola 10,8920614. +0.7

PMB2006SVENŠEK Jaka 10,93181 1170015. +0.4

BIH2002VIKALO Edhem 10,953216. +0.0

PMB2007KOLEŽNIK Filip 11,05177 1244317. +0.0

ITA2005BAZZARA Emanuele 11,1212118. 11,111+0.7

GO2001KOCINA Rok 11,1278 675219. 11,114+0.4

OL2007TANZE Miran 11,18165 1094220. PB+1.2

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 11,23138 857721. PB+1.5

SRB2007ŠOLAJA Vuk 11,2820922. +0.0

SRB2008STAROVIĆ Sava 11,4921123. +0.7

GO2009BERCE Matej 11,5875 1231224. +1.2

KRKA2007DUJAKOVIĆ Mihajlo 11,62140 1765025. +0.4

CRO2008GALOVIĆ Roko 11,654026. +0.0

AADS2008JELESIĆ Aleks 11,852 1096927. PB+0.7

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 11,9818 742528. PB+1.2

ŠTA2007BAUMAN Jan 12,17227 914029. PB+1.5

PMB2009JAGODIČ Miha DQ176 10156 16.8+1,0

AADS2007KOSEM Anton DNS3 13797 +0,7

HCPT2009ŽITNIK ROGELJ Aleks DNS93 8015 +1,0

GO2008BUČINEL David DNS76 13623 +0,0

SLG2003OICLJ Filip DNS194 10086 +1,5

25.05.2025, 20:02:17

4 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

Finale / Finalčlani, 110 m ovire / senior men, 110 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,4m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 16:50

ŽAK2000DEMŠAR Filip Jakob 13,70259 181. 0,140

CRO2002CIK Lukas 13,90382. 0,179

ŽAK2004PRAPROTNIK Jakob 14,60264 63403. 0,148

ITA2003COREN Simone 14,631244. 0,146

ITA2004NONINO Alberto 14,951265. 0,156

BIH1994KURTALIĆ Mahir DNS30

člani, Daljina / senior men, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 25.05.2025, 17:12     Konec: 18:24

654321

SWE2003HELLBRAT Joakim 7,612321. 7,617,49XX7,23X

+1,4 +0,2 +0,7 +1,0 +0,4 +0,5+0,5

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,5519 28262. 7,487,55X7,26X7,28

+0,3 -0,4 +0,4 +1,1 -0,1 +0,7-0,1

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 7,39249 145173. 7,32XXX7,397,03

+0,1 +0,1 +1,3 +1,9 -0,1 +0,4+0,1

ŽAK2006DUHOVNIK Maks 7,32260 22464. PBX7,327,23X6,937,00

+0,4 +0,3 +1,2 +2,1 +0,8 +0,7+0,8

SRB2007BEZKORVAJNIJ Aleks 7,312035. X7,317,237,16X6,59

+1,6 +1,8 +1,5 +0,0 -0,2 +1,3-0,2

ASB1997CELEC Nino 7,3017 146196. XX7,237,307,247,14

+0,4 +0,3 +1,5 +0,9 +1,1 +1,0+1,5

ŽAK2001ČERNIGOJ Tan 7,21257 163327. 7,107,217,116,916,836,95

-0,2 -0,7 +0,1 +0,9 +0,2 +0,9+0,2

TRK2008KRIŽAJ Demian 7,07236 71778. X5,16XX7,07X

+1,7 +1,0 +0,9 +1,0 +0,3 +1,4+1,0

GO2003MAKAROVIČ Matevž 6,5679 69149. 6,566,496,34

+1,0 +0,4 +1,3+1,3

SLG2004PREDNIK Aljaž 6,23195 235010. X4,996,23

+1,8 +0,2 +0,4+1,8

BIH1996HODŽIĆ Samir 6,142911. 6,14X5,95

-0,1 -0,6 +0,5+0,5

SLG2004PUŠNIK Jošt NM196 7198 XXX

+0,7 -0,9 +0,7

PB - Personal best

25.05.2025, 20:02:18

5 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

člani, Palica / senior men, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 25.05.2025, 17:45     Konec: 19:05

VIVA2004ZUPANC Luka 5,12254 65691.

USA2002BABIN Kobe 5,022462.

VIVA2005ROVAN Jak 4,92251 166493.

CRO1999CIK Borna 4,92374.

USA1996WATERS Carson Cody 4,722475.

KRO2006CIGLENEČKI Brin 4,72152 69086.

CRO1998PREKL Dario 4,52477.

VIVA2007TRŠELIČ BUBLE Matic NM252 6868

SRB2007TOMIĆ Luka DNS212

CRO2000ŠERIĆ Ivan Geronimo DNS48

CRO2001HORVAT Ivan DNS42

452 502492472 512 542532522 552

- O XO - O XXX1. ZUPANC Luka

- O O O XXX2. BABIN Kobe

O O O XXX3. ROVAN Jak

- - XXO - XXX4. CIK Borna

O XO XXX5. WATERS 
Carson Cody

XO XO XXX6. CIGLENEČKI 
Brin

XXO XXX7. PREKL Dario

XXXTRŠELIČ 
BUBLE Matic

člani, 400 m / senior men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

Začetek: 25.05.2025, 17:44

 TRK2002PUCIHAR Samo 50,79239 66441. 0,219

 ŽAK2007ŠOBA Taj 51,59266 21942. 0,195 PB

 CRO2009ŠEŠUM Nikola 52,33493. 0,176

 AKRAD2009POTNIK Jernej 52,9514 121804. 0,165

 PMB2007MURAUS Marsel 53,44179 111015. 0,368

 AUT2006MORAK Alexander 1:00,04226. 0,182

25.05.2025, 20:02:18

6 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 17:48

 OL2007KOVAČIČ Marin 49,39163 111951. 0,218 PB

 KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 49,81138 85772. 0,125 PB

 PMB2006DREBOT Dmytro 51,61175 117763. 0,156

 TRK1997MARŠ Domen 52,19237 167684. 0,313

 CRO2007GLODIĆ Milan 52,28415. 0,185

 ITA1994MASUCCI Lorenzo Cristoforo 52,441256. 0,202

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 17:52

 PMB2005STAJAN Žan 49,37180 104471. 0,203 PB

 SRB2006NIKŠIĆ Milan 50,102072. 0,219

 KLC2003JAN Žiga 50,38129 79283. 0,239

 CRO2007DIMIĆ Roko 50,50394. 0,153

 TRK2005BOKAL ŠTER Lan 50,63234 133395. 0,246

 ŽAK2003BERGANT Samo 50,64256 165226. 0,152

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 17:57

 TRK1997FERLAN Rok 46,60235 71611. 0,215 SB

 ŽAK2003JANŽA Maj 47,72262 8472. 0,236 SB

 HCPT2006MERC Marcel 48,1287 61673. 0,248 PB

 ŽAK2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 49,95263 70374. 0,186 SB

 RAD2003SEŠLAR Tomaž 51,63192 41525. 0,283

OL2005OSHISH Adnan DNS164 10941

25.05.2025, 20:02:18
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupno / summaryčlani, 400 m / senior men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

TRK1997FERLAN Rok 46,60235 71611.  SB

ŽAK2003JANŽA Maj 47,72262 8472.  SB

HCPT2006MERC Marcel 48,1287 61673.  PB

PMB2005STAJAN Žan 49,37180 104474.  PB

OL2007KOVAČIČ Marin 49,39163 111955.  PB

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 49,81138 85776.  PB

ŽAK2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 49,95263 70377.  SB

SRB2006NIKŠIĆ Milan 50,102078.  

KLC2003JAN Žiga 50,38129 79289.  

CRO2007DIMIĆ Roko 50,503910.  

TRK2005BOKAL ŠTER Lan 50,63234 1333911.  

ŽAK2003BERGANT Samo 50,64256 1652212.  

TRK2002PUCIHAR Samo 50,79239 664413.  

ŽAK2007ŠOBA Taj 51,59266 219414.  PB

PMB2006DREBOT Dmytro 51,61175 1177615.  

RAD2003SEŠLAR Tomaž 51,63192 415216.  

TRK1997MARŠ Domen 52,19237 1676817.  

CRO2007GLODIĆ Milan 52,284118.  

CRO2009ŠEŠUM Nikola 52,334919.  

ITA1994MASUCCI Lorenzo Cristoforo 52,4412520.  

AKRAD2009POTNIK Jernej 52,9514 1218021.  

PMB2007MURAUS Marsel 53,44179 1110122.  

AUT2006MORAK Alexander 1:00,042223.  

OL2005OSHISH Adnan DNS164 10941

Finale / Finalčlani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina: A

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,8m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 18:20

ŽAK2003GUMILAR Jernej 10,39261 70661. 0,143

HCPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,4383 79102. 0,143 SB

ŽAK2003SKOČIR Andrej 10,54265 6943. 0,148

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,59143 49574. 0,142

ŠTA2004BEBER Jurij 10,61228 79155. 0,147 PB

ITA2001BRUNETTI Michele DNF122 0,162

25.05.2025, 20:02:19

8 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

Skupina: B

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 18:16

PMB2005LORBAR Staš Tin 10,68178 42171. 0,137 SB

SRB1994RADOSAVLJEVIĆ Marko 10,712082. 0,140

SRB1993JOVANČEVIĆ Strahinja 10,722053. 0,138

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 10,74142 47784. 0,146 PB

SRB2003GAJIĆ Uroš 10,782045. 0,171

BIH2006MUSIĆ Bakir DQ31 94 16.8

16.8 - napačen štart;  PB - Personal best;  SB - Seasons best

člani, Disk / senior men, discus throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 25.05.2025, 18:30     Konec: 19:04

654321

 HCPT1999ČEH Kristjan 72,1182 29441. PB66,5269,7267,18X72,1169,88

 ITA2001SACCOMANDO Enrico 59,871272. 56,3659,8755,0058,0058,8557,06

 BIH1997GRUBIŠA Voislav 56,79283. 56,2856,38XX56,7953,73

 HCPT2006RAJHER Andraž 46,1690 55624. XXXX46,1644,16

 KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 45,99139 89115. X45,67X41,8445,9942,68

 KRO2006ZUPANC Alen 45,07154 69576. PB44,95XX43,7445,07X

CRO1997TODOROVIĆ Sven NM50 XXXXXX

PB - Personal best

člani, 3000 m / senior men, 3000 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 25.05.2025, 18:44

 ROU1996COMAN Nicolae Marian 8:12,081931.

 VEL1997KOKALJ Jan 8:12,94248 3282.

 TJL2002MEDVED Jakob 8:14,71233 57273. PB

 CRO1999NOVOSEL Tomislav 8:20,25464.

 AKR1998VILHAR Klemen 8:39,2112 158395.

 CRO2000NEDELJKOVIĆ Lovro 8:53,86456.

 ITA2003CERNAZ Federico 8:56,621237.

 AADS2007CIRMAN Lan Martin 9:09,941 101508. PB

 AADS2008SINUR Ožbej 9:21,915 71049.

 NAK2007FATUR Jan Luka 9:39,98162 936110.

PB - Personal best

25.05.2025, 20:02:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

člani, 200 m / senior men, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 19:18

 CRO2009ŠEŠUM Nikola 23,29491. 0,176

 PMB2009JAGODIČ Miha 23,73176 101562. 0,138

 AADS2008JELESIĆ Aleks 23,932 109693. 0,181 PB

GO2009BERCE Matej DNS75 12312

GO2008BUČINEL David DNS76 13623

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,3m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 25.05.2025, 19:22

 BIH2002VIKALO Edhem 22,59321. 0,165 22,584

 CRO2007GLODIĆ Milan 22,59412. 0,165 22,590

 ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 22,67229 100133. 0,137 SB

 KRKA2007DUJAKOVIĆ Mihajlo 23,69140 176504. 0,146 SB

AADS2007KOSEM Anton DNS3 13797

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 19:25

 KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 21,43153 33011. 0,157 PB

 KRKA2006RADAKOVIČ Jan 21,62142 47782. 0,153 PB

 SRB2003GAJIĆ Uroš 21,652043. 0,186

 TRK2007RENER Lenart 21,88240 120624. 0,198 PB

 PMB2007KOLEŽNIK Filip 21,96177 124435. 0,220 PB

 HCPT2007PETROVIČ Andraž 22,2188 61626. 0,139 SB

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,4m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 19:30

 CRO1999MARCIUŠ Karlo 21,02441. 0,185

 ŽAK2003SKOČIR Andrej 21,03265 6942. 0,154 SB

 ŽAK2003CVELBAR Timotej 21,21258 99043. 0,133 PB

 BIH2006MUSIĆ Bakir 21,34314. 0,145

 ŠTA2004BEBER Jurij 21,77228 79155. 0,131 SB

 CRO2007DIMIĆ Roko 22,06396. 0,174

25.05.2025, 20:02:19

10 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupno / summaryčlani, 200 m / senior men, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

CRO1999MARCIUŠ Karlo 21,02441.  +0.4

ŽAK2003SKOČIR Andrej 21,03265 6942.  SB+0.4

ŽAK2003CVELBAR Timotej 21,21258 99043.  PB+0.4

BIH2006MUSIĆ Bakir 21,34314.  +0.4

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 21,43153 33015.  PB+0.5

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 21,62142 47786.  PB+0.5

SRB2003GAJIĆ Uroš 21,652047.  +0.5

ŠTA2004BEBER Jurij 21,77228 79158.  SB+0.4

TRK2007RENER Lenart 21,88240 120629.  PB+0.5

PMB2007KOLEŽNIK Filip 21,96177 1244310.  PB+0.5

CRO2007DIMIĆ Roko 22,063911.  +0.4

HCPT2007PETROVIČ Andraž 22,2188 616212.  SB+0.5

BIH2002VIKALO Edhem 22,593213.  22,584+0,3

CRO2007GLODIĆ Milan 22,594114.  22,590+0,3

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 22,67229 1001315.  SB+0,3

CRO2009ŠEŠUM Nikola 23,294916.  -0.2

KRKA2007DUJAKOVIĆ Mihajlo 23,69140 1765017.  SB+0,3

PMB2009JAGODIČ Miha 23,73176 1015618.  -0.2

AADS2008JELESIĆ Aleks 23,932 1096919.  PB-0.2

GO2009BERCE Matej DNS75 12312 -0,2

GO2008BUČINEL David DNS76 13623 -0,2

AADS2007KOSEM Anton DNS3 13797 +0,3

25.05.2025, 20:02:20

11 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

pionirji U14, 60 m / Boys U14, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,7m/s Začetek: 25.05.2025, 15:15

 HCPT2013KOPŠE Tim 9,6386 141401. PB

 HCPT2013BER Filip 9,6481 178622. PB

 HCPT2013STRELEC Izidor 10,0492 184643.

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,6m/s Začetek: 25.05.2025, 15:17

 PAKG2012MERTÜK Lan 7,85170 182621. PB

 KLC2012OBREZ Lovro 8,31130 137692. PB

 HCPT2012FLAC Jure 8,7084 181513. PB

KLC2012TAJNIKAR Sven DNS133 14543

PB - Personal best

skupno / summarypionirji U14, 60 m / Boys U14, 60 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

PAKG2012MERTÜK Lan 7,85170 182621.  PB+0,6

KLC2012OBREZ Lovro 8,31130 137692.  PB+0,6

HCPT2012FLAC Jure 8,7084 181513.  PB+0,6

HCPT2013KOPŠE Tim 9,6386 141404.  PB+0,7

HCPT2013BER Filip 9,6481 178625.  PB+0,7

HCPT2013STRELEC Izidor 10,0492 184646.  +0,7

KLC2012TAJNIKAR Sven DNS133 14543 +0,6

25.05.2025, 20:02:20

12 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

pionirji U16, 60 m / Boys U16, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 15:22

 KLC2010PLANKO Aleksander 7,81131 142341. 0,161 PB

 HCPT2011HAUPTMAN Vid 7,8585 106872. 0,186 PB

 PAKG2010SREŠ Alen 8,28171 178613. 0,170 PB

HCPT2010PIŠEK Bor DNS89 9517

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 15:24

 ŠPELA2010BOŽIČ Grega 7,24202 118811. 0,180

 PAKG2010VEBARIČ Aljaž 7,29172 140342. 0,117 PB

 KLC2010ŠINKOVEC Tilen 7,46132 140463. 0,163 PB

 KRKA2010JARC Patrik 7,75141 141484. 0,129

 HCPT2010SENČAR Jaka 7,9191 107285. 0,166 PB

HCPT2010ŽURAN Jaka DNS94 12390

PB - Personal best

skupno / summarypionirji U16, 60 m / Boys U16, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

ŠPELA2010BOŽIČ Grega 7,24202 118811.  +1.2

PAKG2010VEBARIČ Aljaž 7,29172 140342.  PB+1.2

KLC2010ŠINKOVEC Tilen 7,46132 140463.  PB+1.2

KRKA2010JARC Patrik 7,75141 141484.  +1.2

KLC2010PLANKO Aleksander 7,81131 142345.  PB+0.7

HCPT2011HAUPTMAN Vid 7,8585 106876.  PB+0.7

HCPT2010SENČAR Jaka 7,9191 107287.  PB+1.2

PAKG2010SREŠ Alen 8,28171 178618.  PB+0.7

HCPT2010ŽURAN Jaka DNS94 12390 +1,2

HCPT2010PIŠEK Bor DNS89 9517 +0,7

25.05.2025, 20:02:20
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

starejši mladinci, Kladivo-6 kg / junior men (U20), 

hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 25.05.2025, 15:53     Konec: 16:25

654321

HCPT2006RAJHER Andraž 68,5090 55621. SBX68,3365,6764,7168,50X

VIVA2008GRUBIČ Rožle 50,00250 138102. PB50,0048,6449,0249,7947,87X

CRO2006JURIĆ Luka 49,75433. 48,46X49,75X49,59X

VIVA2007ŽULIČ Žan 40,75253 178184. PBXXXX40,7536,63

PB - Personal best;  SB - Seasons best

25.05.2025, 20:02:20
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

članice, Palica / senior women, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 25.05.2025, 15:40  Konec: 16:53

GO2004BENEDETIČ Vita 3,9080 76441.

AADS2007SADEK Katarina 3,658 106572.

CRO2006FRANJKOVIĆ Bruna 2,90593.

CRO2003BUBALO Lea NM55

260 305290275 320 365350335 375 405390

- - - - - - O XXO O XO XXX1. BENEDETIČ Vita

- - - - XO O XO O XXX2. SADEK Katarina

- O XO XXX3. FRANJKOVIĆ
Bruna

- - - - - - XXXBUBALO Lea

članice, 100 m ovire / senior women, 100 m 

hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 17:08

AKK2005ANDOLŠEK Lana Q9 45491. 0,149

CRO2004GRD Lucija Q612. 0,169

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi197 8563. 0,147

BIH2005GARIĆ Maša334. 0,157

BIH2009SULJIĆ Džana355. 0,155

CRO2004FAKTOR Lorena586. 0,168

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 17:17

QŽAK1999EMINI Milica 13,33271 99901. 0,134

QAKK2007SEKNE Hana 13,6511 66972. 0,165 PB

qCRO1991LONČAREK Ivana 13,78633. 0,171

qAKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 13,8810 45534. 0,150

ŽAK2006KERNEL Daša 14,29273 68855. 0,161

SRB2006MILINKOVIĆ Lena 14,422206. 0,154

25.05.2025, 20:02:20

15 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

* Rezultati prve skupine se ne upoštevajo zaradi napačne postavitve ovir / Results from Heat 1 are invalid due to incorrect obstacle placement!; PB - Personal best

skupno / summaryčlanice, 100 m ovire / senior women, 100 m hurdle

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

ŽAK1999EMINI Milica 13,33271 99901. Q +0.5

AKK2005ANDOLŠEK Lana9 45492. Q +0.3

CRO2004GRD Lucija613. Q +0.3

AKK2007SEKNE Hana 13,6511 66974. Q PB+0.5

CRO1991LONČAREK Ivana 13,78635. q +0.5

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 13,8810 45536. q +0.5

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi197 8567. +0.3

BIH2005GARIĆ Maša338. +0.3

ŽAK2006KERNEL Daša 14,29273 68859. +0.5

SRB2006MILINKOVIĆ Lena 14,4222010. +0.5

BIH2009SULJIĆ Džana3511. +0.3

CRO2004FAKTOR Lorena5812. +0.3

članice, Disk / senior women, discus throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 25.05.2025, 17:14  Konec: 18:00

654321

AUT1996TOURE Djeneba 52,75261. 52,7552,62X50,4250,5548,79

AUT2004LADINIG Hannah 49,94242. X48,18X47,88X49,94

CRO2003DELAČ Laura 48,71573. X48,7145,7245,6847,8847,32

CRO2005ARAPOVIĆ Frida 47,87524. 44,4644,3244,69XX47,87

KLC2001URANKAR Hana 46,38137 48775. X46,38X45,9545,88X

SRB2009BURČER Martina 41,052136. 38,98XX39,8941,0540,84

KRKA2006BOJANEC Erika 39,70145 105877. X38,4538,75X39,5139,70

CRO2008PRPIĆ Marta 38,41698. 34,6534,9935,4336,5036,2238,41

KRO2006THALER Ana 35,20159 89269. 33,3433,4835,20

KRO2006LAMPRECHT Nika 31,03155 794610. 31,0329,93X

SRB2007KRTINIĆ Danka NM218 XXX

CRO2005VINKEŠEVIĆ Laura NM73 XXX

CRO1999TOLJ Marija DNS71

25.05.2025, 20:02:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

članice, Kladivo / senior women, hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 25.05.2025, 17:13     Konec: 18:15

654321

CRO2004PENDIĆ Lucija 58,36661. 58,2658,36XX57,3957,32

CRO2004PETROVIĆ Lorena 57,05682. 56,4555,9557,0554,1652,1450,15

CRO2005LONČAR Magdalena 52,38623. 51,8552,38X48,6651,3250,38

BRE2007KOVAČIČ Zala 49,5336 52164. X48,0346,5946,3748,9449,53

CRO2007ŠLJIVAC Paula 44,58705. 44,5844,11X36,0237,51X

KRKA2006KLEMENČIČ Anamarija 42,49147 71196. 42,49X41,2740,67X41,38

VIVA2008PEČNIK Maja 42,27255 137667. X41,33XXX42,27

KRKA2007MEGLIČ Ula 41,23149 102798. X40,38X41,2340,75X

KRO2008VEDENIK TODOROVIĆ Neli 33,48161 127879. 33,48X33,29

CRO2009TRAVICA Petra 30,007210. XX30,00

članice, 400 m / senior women, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 17:32

 TRK2008JAGODIC Lena 59,22242 122321. 0,227 PB

 AADS2009PELC Živa 1:00,127 93482. 0,332

 OL2005VUČKO Taja 1:00,44169 49203. 0,232 PB

 TRK2008POLAK Tia 1:00,53245 45374. 0,255

 AADS2007JANEŽIČ Ela 1:02,316 90405. 0,403

 OL2007PERKO Živa 1:02,77166 76126. 0,338

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 17:36

 ŽAK2007VEHOVAR Ema 54,78278 51001. 0,191 PB

 PMB2008PODGORNIK Maša 56,12184 72822. 0,241 PB

 KRO2005VALANT Ana 56,62160 91883. 0,181 PB

 ŽAK2008MANDELC Trisha 56,81274 110804. 0,209 PB

 KRO2008POČIVAVŠEK Petra 56,98158 102345. 0,145 SB

 PMB2005TURČIN Iva 58,47185 53206. 0,231

25.05.2025, 20:02:21

17 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 17:40

 OL2009REMIC Živa 52,68167 93051. 0,250 PB

 SLG1996POGOREVC Maja 53,73198 145852. 0,240 SB

 POL1995JANOWICZ - POLTORAK Adri 54,431873. 0,256

 KRO2007MEDJIMUREC Maša 55,50156 186224. 0,187

 SRB2006KOPUNOVIĆ Minja 55,862175. 0,324

 CRO2004MILIĆ Nicole 56,96646. 0,210

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupno / summaryčlanice, 400 m / senior women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

OL2009REMIC Živa 52,68167 93051.  PB

SLG1996POGOREVC Maja 53,73198 145852.  SB

POL1995JANOWICZ - POLTORAK Adrianna 54,431873.  

ŽAK2007VEHOVAR Ema 54,78278 51004.  PB

KRO2007MEDJIMUREC Maša 55,50156 186225.  

SRB2006KOPUNOVIĆ Minja 55,862176.  

PMB2008PODGORNIK Maša 56,12184 72827.  PB

KRO2005VALANT Ana 56,62160 91888.  PB

ŽAK2008MANDELC Trisha 56,81274 110809.  PB

CRO2004MILIĆ Nicole 56,966410.  

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 56,98158 1023411.  SB

PMB2005TURČIN Iva 58,47185 532012.  

TRK2008JAGODIC Lena 59,22242 1223213.  PB

AADS2009PELC Živa 1:00,127 934814.  

OL2005VUČKO Taja 1:00,44169 492015.  PB

TRK2008POLAK Tia 1:00,53245 453716.  

AADS2007JANEŽIČ Ela 1:02,316 904017.  

OL2007PERKO Živa 1:02,77166 761218.  

25.05.2025, 20:02:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

članice, 1500 m / senior women, 1500 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 25.05.2025, 18:02

 HUN1995JANOSITZ Greta 4:25,601201.

 SRB2006GRUJIĆ Natalija 4:25,682162.

 CRO2008BAN Elena 4:26,18533.

 SLG2008RAJ Ema Pika 4:28,93200 74574. SB

 ŠTA2008BEZLAJ Anja 4:36,08230 104465. PB

 SLG2009PORI Iva 4:37,07199 100516. PB

 SLG2003SEKAVČNIK Zala 4:39,99201 12967.

 KLC2009ROZMAN Nela 4:46,22135 126048. PB

 PMB2007TURČIN Nina 4:49,35186 55519. PB

 TRK2003MARADIN Tjaša 4:50,25243 568610. PB

 ŽAK1993MLJAČ Brina 4:58,52275 373011. SB

 CRO2008FRANJKOVIĆ Lara 5:15,156012.

PB - Personal best;  SB - Seasons best

Finale / Finalčlanice, 100 m ovire / senior women, 100 m 

hurdles

Skupina: A

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,4m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 18:30

ŽAK1999EMINI Milica 13,29271 99901. 0,133

AKK2005ANDOLŠEK Lana 13,599 45492. 0,195

CRO2004GRD Lucija 13,71613. 0,147

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 13,8610 45534. 0,142

AKK2007SEKNE Hana DNF11 6697 0,167

CRO1991LONČAREK Ivana DNS63

Skupina: B

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 18:36

CRO2004FAKTOR Lorena 14,04581. 0,159

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 14,16197 8562. 0,195

BIH2005GARIĆ Maša 14,48333. 0,191

ŽAK2006KERNEL Daša 14,67273 68854. 0,160

SRB2006MILINKOVIĆ Lena 14,712205. 0,148

BIH2009SULJIĆ Džana 15,10356. 0,194

25.05.2025, 20:02:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

članice, Daljina / senior women, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 25.05.2025, 18:49     Konec: 19:46

654321

HCPT1999BEDRAČ Maja 6,2995 123851. 6,296,186,136,176,096,04

+0,1 -0,3 -0,8 +0,5 -0,0 +0,0+0,0

SRB1998THOMPSON Leigh 6,252262. 6,186,256,136,106,215,95

-0,6 -0,5 -0,7 +0,1 -0,0 -0,1-0,0

SRB2007STANIMIROVIĆ Milica 6,082253. 6,056,056,085,795,83X

+0,1 -0,1 +0,5 +0,5 -0,1 +0,0+0,5

CRO2001PERIĆ Magdalena 5,97674. 5,975,955,77X5,805,80

+0,4 +0,0 -0,2 +0,1 -0,0 +0,3+0,3

AKR2001ŠTUHEC Barbara 5,8613 163725. 5,555,685,865,655,675,39

-1,5 -0,2 -0,2 +0,7 +0,7 +0,2+0,7

SRB2005SIMIĆ Milana 5,712246. XX5,715,563,695,65

-1,5 -1,5 -0,2 +0,6 -0,1 -0,1+0,6

HCPT2007PUČKO Taja 5,66110 61667. 4,165,30X5,365,505,66

-0,3 -0,1 -0,6 +0,7 -0,9 -0,0-0,3

SRB2007MILJKOVIĆ Milica 5,622218. X4,025,483,525,625,31

-0,9 -0,2 -0,3 +0,8 +0,1 -0,2-0,2

SRB2008GLOGOVAC Milica 5,602159. 5,605,535,54

-0,9 -0,0 +1,4+1,4

HCPT2006SLUGA Zoja 5,60112 455910. 5,295,235,60

-0,9 -0,4 -0,6-0,9

CRO2005PATAČA Leonarda 5,516511. 5,445,325,51

-0,2 +0,1 -0,2-0,2

ASB2005VAVDI Jerneja 5,4320 633012. 5,075,415,43

-0,6 -0,5 -0,2-0,6

TRK2009MISAJLOVSKI Anja 5,40244 561413. XX5,40

-0,9 -0,8 -0,4-0,9

ŽAK2006REBERŠAK Neja 5,36276 553214. 5,285,365,20

-1,1 -0,1 +0,2-0,1

BIH2008SLATINA Lamija 4,883415. 3,474,884,84

+1,1 -0,5 +0,1-0,5

članice, 200 m / senior women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 19:00

 OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 24,32168 33051. 0,177

 AUT2007POTOTSCHNIG Popee 26,91252. 0,123

 KRO2008MORD Isabela 27,09157 71333. 0,230 PB

 KRKA2008PLANINC Zoja 27,24151 44254. 0,157

 AADS2007JANEŽIČ Ela 27,846 90405. 0,231

 KLC2009MAROT Zara 27,98134 66676. 0,213

25.05.2025, 20:02:22
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,9m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 19:04

 ŽAK2009ŽIŽEK Zarja 25,15279 39641. 0,164 PB

 TRK2008GRAŠIČ Nina 25,60241 98432. 0,202 25,600

 KRKA2002MLADKOVIČ Manca 26,04150 103393. 0,244 PB

 SRB2004ČABRILO Katarina 26,102144. 0,173

 BIH2009SULJIĆ Džana 26,35355. 0,217

 PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 27,17183 98666. 0,199

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 19:07

 ŽAK2008BOŽIČ Tisa 25,11269 110661. 0,175 PB

 KRKA2003KORASA Nika 25,25148 16412. 0,174 PB

 ŽAK2007CVAR Pia 25,40270 100693. 0,172

 BIH2005GARIĆ Maša 25,44334. 0,195

 SRB2003MIČA Anastasija 25,592195. 0,197

 KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 26,61136 80766. 0,337

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 19:10

 PMB2003KAUČIČ Ajda 24,63182 73631. 0,189 SB

 CRO2003BOSIČ Melani 24,82542. 0,178

 POM2007JANŽA Klara 24,97190 56173. 0,179 PB

 SRB2006RADOJIČIĆ Tamara 25,032234. 0,255 25,022

 HCPT2006KOSTANJEVEC Maja 25,03101 55635. 0,180 25,025

 CRO2006ANDROLIĆ Dora 25,60516. 0,193 25,593

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,4m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 19:14

 SRB2001MILUTINOVIĆ Tamara 23,762221. 0,168

 AKRAD2005POTNIK Lucija 23,9115 11662. 0,171 PB

 ŽAK2005HRIBAR Lina 23,99272 69293. 0,189 SB

 ŽAK2006BIKAR KERN Pika 24,39268 79494. 0,217

 ŽAK2007SLUGA Ana 24,65277 50645. 0,162 SB

POL1995JANOWICZ - POLTORAK Adri DNS187

25.05.2025, 20:02:22

21 / 26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupno / summaryčlanice, 200 m / senior women, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

SRB2001MILUTINOVIĆ Tamara 23,762221.  +0.4

AKRAD2005POTNIK Lucija 23,9115 11662.  PB+0.4

ŽAK2005HRIBAR Lina 23,99272 69293.  SB+0.4

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 24,32168 33054.  +0.3

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 24,39268 79495.  +0.4

PMB2003KAUČIČ Ajda 24,63182 73636.  SB+0.3

ŽAK2007SLUGA Ana 24,65277 50647.  SB+0.4

CRO2003BOSIČ Melani 24,82548.  +0.3

POM2007JANŽA Klara 24,97190 56179.  PB+0.3

SRB2006RADOJIČIĆ Tamara 25,0322310.  25,022+0.3

HCPT2006KOSTANJEVEC Maja 25,03101 556311.  25,025+0.3

ŽAK2008BOŽIČ Tisa 25,11269 1106612.  PB+0.5

ŽAK2009ŽIŽEK Zarja 25,15279 396413.  PB-0,9

KRKA2003KORASA Nika 25,25148 164114.  PB+0.5

ŽAK2007CVAR Pia 25,40270 1006915.  +0.5

BIH2005GARIĆ Maša 25,443316.  +0.5

SRB2003MIČA Anastasija 25,5921917.  +0.5

CRO2006ANDROLIĆ Dora 25,605118.  25,593+0.3

TRK2008GRAŠIČ Nina 25,60241 984319.  25,600-0,9

KRKA2002MLADKOVIČ Manca 26,04150 1033920.  PB-0,9

SRB2004ČABRILO Katarina 26,1021421.  -0,9

BIH2009SULJIĆ Džana 26,353522.  -0,9

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 26,61136 807623.  +0.5

AUT2007POTOTSCHNIG Popee 26,912524.  +0.3

KRO2008MORD Isabela 27,09157 713325.  PB+0.3

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 27,17183 986626.  -0,9

KRKA2008PLANINC Zoja 27,24151 442527.  +0.3

AADS2007JANEŽIČ Ela 27,846 904028.  +0.3

KLC2009MAROT Zara 27,98134 666729.  +0.3

POL1995JANOWICZ - POLTORAK Adrianna DNS187 +0,4

25.05.2025, 20:02:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

pionirke U12, 60 m / Girls U12, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,0m/s Začetek: 25.05.2025, 15:27

 ŽALEC2014GORIŠEK ULAGA Hana 8,98280 153801. PB

 HCPT2014ŠTELCER Gaja 9,49114 181482. PB

 HCPT2016KRISTL Kim 10,081033.

AKŠ2014FIDERŠEK Evita DNS16 18641

PB - Personal best

25.05.2025, 20:02:23

23 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

pionirke U14, 60 m / Girls U14, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,0m/s Začetek: 25.05.2025, 15:29

 HCPT2012GOJČIČ Gaja 9,16100 141371. 9,160

 HCPT2012TOPOLNIK Gaja 9,26116 129492. PB

 HCPT2012ČEH Nika 9,6998 130133. PB

 HCPT2013KOVAČIČ Nika 9,82102 187174.

 HCPT2013KRISTL Taja 9,90104 179395.

HCPT2012MADJAR Mia DNS107 13790

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,5m/s Začetek: 25.05.2025, 15:31

 ŽALEC2013LIPUŠ Inaaya 8,41281 139161. PB

 HCPT2012ŠADL Lada 8,76111 130672. PB

 HCPT2013FIRBAS Lucija 9,1299 191153. PB

 PAKG2012DRAVEC Eva 9,16173 181714. 9,156

 HCPT2012ŠTIH Lara 9,38115 130375. PB

 HCPT2012NOVAK Stela 9,40109 129546.

PB - Personal best

skupno / summarypionirke U14, 60 m / Girls U14, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

ŽALEC2013LIPUŠ Inaaya 8,41281 139161.  PB+0.5

HCPT2012ŠADL Lada 8,76111 130672.  PB+0.5

HCPT2013FIRBAS Lucija 9,1299 191153.  PB+0.5

PAKG2012DRAVEC Eva 9,16173 181714.  9,156+0.5

HCPT2012GOJČIČ Gaja 9,16100 141375.  9,160+0.0

HCPT2012TOPOLNIK Gaja 9,26116 129496.  PB+0.0

HCPT2012ŠTIH Lara 9,38115 130377.  PB+0.5

HCPT2012NOVAK Stela 9,40109 129548.  +0.5

HCPT2012ČEH Nika 9,6998 130139.  PB+0.0

HCPT2013KOVAČIČ Nika 9,82102 1871710.  +0.0

HCPT2013KRISTL Taja 9,90104 1793911.  +0.0

HCPT2012MADJAR Mia DNS107 13790 +0,0

25.05.2025, 20:02:23
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

pionirke U16, 60 m / Girls (U16), 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,8m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 15:34

 HCPT2011MAKOVEC Pia 8,92108 126361. 0,145

 HCPT2011VIDOVIČ Ema 10,13117 195522. 0,279

HCPT2010STANOVNIK Vita DNS113 18647

HCPT2011BEZJAK Meta DNS96 14131

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 15:36

 ŠTA2011KODER Alina 8,44231 110131. 0,151 PB

 HCPT2011CAFUTA GAJŠT Mara 8,4797 111412. 0,162 PB

 HCPT2010VUKOVIČ Iva 8,57119 126493. 0,172 PB

 HCPT2011LOBENWEIN Eva 9,02106 125414. 0,157 PB

 HCPT2011VINKOVIČ Tamina 9,27118 137945. 0,235

 HCPT2011KRISTL Tia 9,61105 182386. 0,158 PB

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 25.05.2025, 15:38

 CRO2011CIK Elena 7,99561. 0,203

 POM2010CIMERMAN Nika 8,22188 103212. 0,210 PB

 PAKG2010VEGIČ Doroteja 8,55174 93423. 0,232 PB

 KRKA2010DROBNIČ Lana 8,73146 112524. 0,195

POM2011HARI Nuša DNS189 13688

POM2010ŠUKAR Lina DNS191 14394

25.05.2025, 20:02:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 25.05.2025

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT 
Challenger

PB - Personal best

skupno / summarypionirke U16, 60 m / Girls (U16), 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

CRO2011CIK Elena 7,99561.  +1.2

POM2010CIMERMAN Nika 8,22188 103212.  PB+1.2

ŠTA2011KODER Alina 8,44231 110133.  PB+0.3

HCPT2011CAFUTA GAJŠT Mara 8,4797 111414.  PB+0.3

PAKG2010VEGIČ Doroteja 8,55174 93425.  PB+1.2

HCPT2010VUKOVIČ Iva 8,57119 126496.  PB+0.3

KRKA2010DROBNIČ Lana 8,73146 112527.  +1.2

HCPT2011MAKOVEC Pia 8,92108 126368.  +1.8

HCPT2011LOBENWEIN Eva 9,02106 125419.  PB+0.3

HCPT2011VINKOVIČ Tamina 9,27118 1379410.  +0.3

HCPT2011KRISTL Tia 9,61105 1823811.  PB+0.3

HCPT2011VIDOVIČ Ema 10,13117 1955212.  +1.8

HCPT2011BEZJAK Meta DNS96 14131 +1,8

POM2010ŠUKAR Lina DNS191 14394 +1,2

HCPT2010STANOVNIK Vita DNS113 18647 +1,8

POM2011HARI Nuša DNS189 13688 +1,2

25.05.2025, 20:02:23

26 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired


